令和５年１２月吉日

沖縄県空手道連盟

会 員 各位

沖縄県空手道連盟

事務局 国吉洋一郎

令和５年度九州地区組手・形審判員講習会（更新・新規）

及び４段位・５段位審査会の開催について（ご案内）

標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。

  つきましては、関係各位への周知並びに申込手続き方、宜しくお願いいたします。

記

１．日 時  令和６年２月１７日（土）～１８日（日）
詳しい日程は別紙（県連 HP に掲載）のとおり

２．会 場  福岡市総合体育館

       福岡県福岡市東区香椎照葉 6-1-1 TEL092-410-0314

３．受審資格・受講料  詳細は別紙（県連 HP に掲載）のとおり

４．申 込  受審希望者は、受審資格・日程（別紙）を確認の上、県連事務局国吉まで
ご連絡ください。

       県内申込締切りを令和６年１月５日（金）までとしたいと思いますので、

早めの連絡お願いします。

※多くの県連会員の皆様が資格取得、上位段位へ受審していただきますよう、周知よろしく

お願いいたします。

連絡先 沖縄県空手道連盟 事務局長 国吉洋一郎

〒904-0323 読谷村字高志保 356-1

携帯：080-9109-7117 Ｅメール：okf.karate101＠gmail.com

↑↑↑

沖縄県空手道連盟の HP もご確認ください